
СЕВЕРОМОРСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

                                                            РЕШЕНИЕ 
 

    31 июля 2024 года                                                                           № 100/388 

г. Североморск 

 

Об образовании избирательных участков  

в местах временного пребывания избирателей на выборах  

Губернатора Мурманской области  

 

 Руководствуясь пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 12 Закона 

Мурманской области от 06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора 

Мурманской области», Североморская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1.Образовать на территории ЗАТО г. Североморск избирательные 

участки в местах временного пребывания избирателей на выборах Губернатора 

Мурманской области на срок до 18 октября 2024 года согласно приложению. 

2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Мурманской области. 

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести» и 

разместить на странице Североморской территориальной избирательной 

комиссии на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. 

Североморск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                           И.В. Жуковская 

 

Секретарь  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                             Н.Ю. Леонтьева 
 

 

 



Приложение 

                       к решению

 Североморской территориальной  

избирательной комиссии  

от 31.07.2024 № 100/388 

 

 

 

Избирательные участки 

в местах временного пребывания избирателей на выборах  

Губернатора Мурманской области  

 

№№ 

избирательных 

участков 

Наименование учреждения и место нахождения 

730 ГОБУЗ «Центральная районная больница ЗАТО  г. 

Североморск»,  

Мурманская область, г. Североморск, ул. Комсомольская, 

дом 27 

731 ФГКУ «1469 Военно-морской клинический госпиталь» 

Министерства обороны Российской Федерации,  

Мурманская область, г. Североморск, ул. Мурманское шоссе, 

дом 1 

 

 

 


	СЕВЕРОМОРСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ
	Избирательные участки



